
二ュース・新聞等でご存知の事と思われますが、世界的な原油の高騰が続き、石油製品
としてのLPガスも例外ではなく輸入価格が大幅な値上がりとなっております。
当社といたしましても、価格維持のため経費・流通費の節減等の努力をして参りましが、
それも限界となってきております。
つきましては誠に不本意ではありますが令和６年６月１日よりガス料金の改定をさせて
いただきますので、何卒ご理解下さいますようお願い申し上げます。
ＬＰガスの国際価格が戻り、安定致しました際には速やかに改定前の価格に戻す所存で
おります。併せてより一層社内努力を徹底し、保安の確保とサービス向上に努めて参りますので、
引き続きご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。


